
 

 

Uchwała Nr XXIII/119/2005 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 

 

 w sprawie wyrażenia aprobaty dla , realizacji inwestycji w miejscowości 

 Śluza ze środków finansowych pozabudżetowych pod nazwą 

 „Baśniokrąg Kaszubski”. 

   

  Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z  2001 r. Nr 142,  poz. 

1591 wraz z późń. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ) 

Rada Gminy uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 Realizując cel popularyzacji folkloru kaszubskiego i rozwój  

turystyki na terenie Gminy Lipusz , wyraża się zgodę na realizację 

inwestycji w miejscowości Śluza ze środków finansowych 

pozabudżetowych , w tym ze środków unii europejskiej pod nazwą 

„Baśniokrąg Kaszubski”. 

 

§ 2 

          Wyraża się zgodę na oddanie działki gruntu położonej w Śluzie, na 

której zrealizowana zostanie inwestycja pn. „Baśniokrąg Kaszubski” 

Inwestorowi Zastępczemu w pięcioletnie użyczenie, w terminie od dnia 

zakończenia realizacji inwestycji. 

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy , który wespół 

ze społecznością Sołectwa Śluza oraz podmiotami gospodarczymi 

doprowadzi do realizacji dzieła , bez angażowania budżetowych  

środków własnych gminy . 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia . 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                        Franciszek Lipiński 


